
Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

Warszawa, dnia 20.01.2021 r.  

 

Pismo nr 8 

Dotyczy postępowania na „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej, obuwia roboczego 

oraz środków ochrony osobistej” o numerze TO-250-49TZ/20. 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 

Zamawiający informuje, iż wpłynęło od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytanie 

o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 9:  
Prosimy o zmianę zapisów w projekcie umowy –zmniejszenie kar powszechnie stosowanych z tego 

tytułu, tj. od 0,1%-0,5 % wartości netto nierealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia oraz 

o dołączenie do umowy klauzuli dotyczącej możliwości podwyższenia przez wykonawcę cen 

jednostkowych po roku obowiązywania umowy o roczny wskaźnik inflacji podany przez GUS, 

 Odpowiedź:  

a) Zamawiający zmniejsza  karę w § 8 ust.  1 istotnych postanowień umowy z  3% do 2%.  

b) W § 13 istotnych postanowień umowy Zamawiający opisał możliwe przyczyny zmiany cen 

jednostkowych w tym wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej 

stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, który ma wpływ także na wysokość wskaźnika cen 

towarów i usług konsumpcyjnych.  

Z uwagi na powyższe, Zamawiający w tym zakresie pozostawia SIWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 10:  

Czy Zamawiający dopuści kumulowanie zamówień -raz w miesiącu do poszczególnych lokalizacji przy 

zachowaniu  min. Logistycznego o wartości dostawy minimum 500 zł netto ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopisuje punkt 11 do Rozdziału III – Opis Przedmiotu Zamówienia następujące zdanie.  

„Dostawy będą zamawiane nie częściej niż 2 razy w miesiącu do poszczególnych lokalizacji. 

W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający dopuszcza dostawy 3 razy w miesiącu.” 

 

Pytanie nr 11:  
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dn. 28.01.2021r. 

Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 28.01.2021 r.  
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.01.2021 r. w siedzibie Zamawiającego – ul. Filtrowa 1, 00-
611 Warszawa. Godziny bez zmian. 
Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt: 13.11, 14.1 i 15.1 SIWZ oraz w pkt IV.6.2) Ogłoszenia 
o zamówieniu nr  768764-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.,  zmienia się z dnia 22.01.2021 r. na dzień 
28.01.2021 r. 
 
Niniejsze pismo nr 8 stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
w postępowaniu nr TO-250-49TZ/20. 

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-

Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską  w dniu 20.01.2021 r. 


